
Pos.

Clasificación Medal Bruto Mejor Bola Agregada - Total

Torneo:
Fecha: 2019-02-03

1ª Prueba Liga Gallega de Parejas PitchPutt No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

Gomez Dominguez,Marcos (1) + Carollo Vila,Jacobo (9)
- Gomez Dominguez,M/Carollo Vila Barbanza P&P 46

Varela Novoa,Simon Daniel (1) + Vazquez B,Miguel Angel (2)
- Varela Novoa,S/Vazquez B,M Barbanza P&P 48

Perez Reñones,Jose Angel (+1) + Rodriguez Ferreiro,Juan (1)
- Perez Reñones,J/Rodriguez Ferr SOC RIO CABE 48

Nogueira N,Jose Manuel (6) + Conde Gila,Luis (10)
- Conde Gila,L/Nogueira N,J PADERNE 49

Agrelo Tubio,Jacobo (5) + Janeiro Rey,Marcos (6)
- Janeiro Rey,M/Agrelo Tubio,J Barbanza P&P 49

Perez Muiño,Jose Antonio (4) + Perez Medin,Anton (5)
- Perez Muiño,J/Perez Medin,A HERCULES 49

Garcia Romero,Ruben (1) + Roman Regueira,Angel Manuel (2)
- Roman Regueira,A/Garcia Romero Barbanza P&P 49

Rama Rivera,Enrique (2) + Gomez Mosquera,Miguel Anxo (3)
- Gomez Mosquera,M/Rama Rivera,E Barbanza P&P 50

Arufe Rodriguez,Rafael (5) + Acuña D,Francisco (5)
- Arufe Rodriguez,R/Acuña D,F Barbanza P&P 51

Docabo Perez,Sergio (5) + Colon Agrelo,Alberto (7)
- Colon Agrelo,A/Docabo Perez,S Barbanza P&P 52

Ces Castaño,Ramon (5) + Louzao Hermida,Manuel (5)
- Ces Castaño,R/Louzao Hermida,M Barbanza P&P 52

Conde L,Juan Francisco (4) + Cortes V,Francisco Jose (4)
- Cortes V,F/Conde L,J Barbanza P&P 52

Suazo Rodriguez,Antonio (3) + Rodriguez Rivas,Marcos (7)
- Rodriguez Rivas,M/Suazo Rodrig Federación Gall 53

Baladron Cabezon,Ramon (2) + Fernandez Saavedra,Jose (7)
- Baladron Cabezon,R/Fernandez S TORRE HERCULES 53

Mosquera B,Gustavo Marcos (4) + Santiso Pazo,Francisco (4)
- Mosquera B,G/Santiso Pazo,F Federación Gall 53

Vazquez Muñiz,Marta (10) + Agrelo Perez,Clara (14)
- Vazquez Muñiz,M/Agrelo Perez,C VAL DE ROIS 54

Vazquez   Muñiz,Alejandro (11) + Agrelo Perez,Fernando (12)
- Vazquez   Muñiz,A/Agrelo Perez VAL DE ROIS 54

Lado Beiro,Javier (5) + Riomao M,Francisco Miguel (12)
- Lado Beiro,J/Riomao M,F Barbanza P&P 54

Mayor Rodriguez,Damaso (8) + Barravecchia S,Pedro Victorio (8)
- Barravecchia S,P/Mayor Rodrigu PADERNE 54

Varela   Tubio,Daniel (4) + Docabo Villanustre,Jorge (5)
- Varela   Tubio,D/Docabo Villan VAL DE ROIS 54

Tarrio Cespon,Jose (4) + Andion Lopez,Jorge (12)
- Tarrio Cespon,J/Andion Lopez,J VAL DE ROIS 55

Villanustre Ordoñez,Ramon (5) + Castelo Collazo,Jose Miguel (10)
- Villanustre Ordoñez,R/Castelo Barbanza P&P 55

Caamaño Castro,Jose Manuel (5) + Botana Gonzalez,Jose Luis (8)
- Botana Gonzalez,J/Caamaño Cast Barbanza P&P 55

Lopez Mendez,Jose (4) + Lopez Vazquez,Matilde (7)
- Lopez Mendez,J/Lopez Vazquez,M EL PILAR-SARRIA 56

Pola Balayo,Javier (12) + Pola   P,Francisco Javier (12)
- Pola   P,F/Pola Balayo,J Barbanza P&P 57

Lopez Lopez,Jose Horacio (5) + Lopez Vazquez,Jose (11)
- Lopez Lopez,J/Lopez Vazquez,J EL PILAR-SARRIA 57
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Sanchez Varela,Oscar (2) + Sanchez G,Jose Luis (3)
- Sanchez Varela,O/Sanchez G,J SOC RIO CABE 57

Rozas Vazquez,Ana (13) + Perez Alcalde,Maria Flora (17)
- Rozas Vazquez,A/Perez Alcalde, Barbanza P&P 58

Campos R,Jose Castor (9) + Cobas Tuñez,Carlos (12)
- Campos R,J/Cobas Tuñez,C Barbanza P&P 58

Pena Torres P,Jose Carlos (4) + Furelos Liñares,Tomas (7)
- Pena Torres P,J/Furelos Liñare Federación Gall 58

Caamaño Romero,Ramon (11) + Sande   Insua,Alfonso (11)
- Sande   Insua,A/Caamaño Romero PADERNE 59

Martinez Parga,Juan Antonio (12) + Diaz Valcarcel,Daniel (12)
- Diaz Valcarcel,D/Martinez Parg EL PILAR-SARRIA 60

Rivera Rodriguez,Jose (7) + Colon   Agrelo,Alfonso (9)
- Colon   Agrelo,A/Rivera Rodrig Barbanza P&P 60

Lojo Alcalde,Jesus (6) + Doval Sampedro,Ramon J. (6)
- Lojo Alcalde,J/Doval Sampedro, VAL DE ROIS 61

Muñiz Fernandez,Maria Pilar (14) + Fernandez Abal,Pilar (18)
- Muñiz Fernandez,M/Fernandez Ab VAL DE ROIS 62

Freire Freire,Manuel (8) + Diaz Lopez,Manuel (12)
- Freire Freire,M/Diaz Lopez,M PADERNE 62

Martinez Oriola,Mª Eugenia (6) + Lois Fernandez,Juan Carlos (12)
- Martinez Oriola,M/Lois Fernand SOC RIO CABE 62

Lopez Salgueiro,Pablo (5) + Cruz Masip,Fernando (9)
- Lopez Salgueiro,P/Cruz Masip,F SOC RIO CABE 62

Mosquera   R,Jose Antonio (10) + Rozas   Mosquera,Alberto (11)
- Rozas   Mosquera,A/Mosquera Barbanza P&P 64

Ben Suarez,Socorro (10) + Balayo Formoso,Maria Jose (19)
- Balayo Formoso,M/Ben Suarez,S VAL DE ROIS 65

Gonzalez Gonzalez,Jose Luis (12) + Cagiao Freisomil,Manuel (12)
- Gonzalez Gonzalez,J/Cagiao Fre Federación Gall 65

Fernandez I,Juan Miguel (12) + Garcia   L,Francisco Javier (12)
- Garcia   L,F/Fernandez I,J PADERNE 66

Urgoiti P,Begoña (19) + Lorenzo Mur,Luis (12)
- Lorenzo Mur,L/Urgoiti P,B VAL DE ROIS 78

Seoane de Andres,Alberto (11) + Castro   Rabuñal,Raquel (19)
- Seoane de Andres,A/Castro   Ra PADERNE NE

Fernandez   M,Marcos Steven (6) + Eiras O,Damian Manuel (9)
- Eiras O,D/Fernandez   M,M Barbanza P&P NP

Perez Perez,Juan Carlos (3) + Rodriguez R,Jose Manuel (5)
- Perez Perez,J/Rodriguez R,J SOC RIO CABE NP
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Nogueira N,Jose Manuel (6) + Conde Gila,Luis (10)
- Conde Gila,L/Nogueira N,J PADERNE 40

Gomez Dominguez,Marcos (1) + Carollo Vila,Jacobo (9)
- Gomez Dominguez,M/Carollo Vila Barbanza P&P 43

Agrelo Tubio,Jacobo (5) + Janeiro Rey,Marcos (6)
- Janeiro Rey,M/Agrelo Tubio,J Barbanza P&P 43

Vazquez   Muñiz,Alejandro (11) + Agrelo Perez,Fernando (12)
- Vazquez   Muñiz,A/Agrelo Perez VAL DE ROIS 43

Rozas Vazquez,Ana (13) + Perez Alcalde,Maria Flora (17)
- Rozas Vazquez,A/Perez Alcalde, Barbanza P&P 43

Perez Muiño,Jose Antonio (4) + Perez Medin,Anton (5)
- Perez Muiño,J/Perez Medin,A HERCULES 44

Vazquez Muñiz,Marta (10) + Agrelo Perez,Clara (14)
- Vazquez Muñiz,M/Agrelo Perez,C VAL DE ROIS 44

Lado Beiro,Javier (5) + Riomao M,Francisco Miguel (12)
- Lado Beiro,J/Riomao M,F Barbanza P&P 45

Pola Balayo,Javier (12) + Pola   P,Francisco Javier (12)
- Pola   P,F/Pola Balayo,J Barbanza P&P 45

Arufe Rodriguez,Rafael (5) + Acuña D,Francisco (5)
- Arufe Rodriguez,R/Acuña D,F Barbanza P&P 46

Villanustre Ordoñez,Ramon (5) + Castelo Collazo,Jose Miguel (10)
- Villanustre Ordoñez,R/Castelo Barbanza P&P 46

Mayor Rodriguez,Damaso (8) + Barravecchia S,Pedro Victorio (8)
- Barravecchia S,P/Mayor Rodrigu PADERNE 46

Varela Novoa,Simon Daniel (1) + Vazquez B,Miguel Angel (2)
- Varela Novoa,S/Vazquez B,M Barbanza P&P 47

Rama Rivera,Enrique (2) + Gomez Mosquera,Miguel Anxo (3)
- Gomez Mosquera,M/Rama Rivera,E Barbanza P&P 47

Ces Castaño,Ramon (5) + Louzao Hermida,Manuel (5)
- Ces Castaño,R/Louzao Hermida,M Barbanza P&P 47

Docabo Perez,Sergio (5) + Colon Agrelo,Alberto (7)
- Colon Agrelo,A/Docabo Perez,S Barbanza P&P 47

Lopez Lopez,Jose Horacio (5) + Lopez Vazquez,Jose (11)
- Lopez Lopez,J/Lopez Vazquez,J EL PILAR-SARRIA 47

Campos R,Jose Castor (9) + Cobas Tuñez,Carlos (12)
- Campos R,J/Cobas Tuñez,C Barbanza P&P 47

Muñiz Fernandez,Maria Pilar (14) + Fernandez Abal,Pilar (18)
- Muñiz Fernandez,M/Fernandez Ab VAL DE ROIS 47

Garcia Romero,Ruben (1) + Roman Regueira,Angel Manuel (2)
- Roman Regueira,A/Garcia Romero Barbanza P&P 48

Conde L,Juan Francisco (4) + Cortes V,Francisco Jose (4)
- Cortes V,F/Conde L,J Barbanza P&P 48

Suazo Rodriguez,Antonio (3) + Rodriguez Rivas,Marcos (7)
- Rodriguez Rivas,M/Suazo Rodrig Federación Gall 48

Caamaño Castro,Jose Manuel (5) + Botana Gonzalez,Jose Luis (8)
- Botana Gonzalez,J/Caamaño Cast Barbanza P&P 48

Caamaño Romero,Ramon (11) + Sande   Insua,Alfonso (11)
- Sande   Insua,A/Caamaño Romero PADERNE 48

Martinez Parga,Juan Antonio (12) + Diaz Valcarcel,Daniel (12)
- Diaz Valcarcel,D/Martinez Parg EL PILAR-SARRIA 48

Perez Reñones,Jose Angel (+1) + Rodriguez Ferreiro,Juan (1)
- Perez Reñones,J/Rodriguez Ferr SOC RIO CABE 49
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Mosquera B,Gustavo Marcos (4) + Santiso Pazo,Francisco (4)
- Mosquera B,G/Santiso Pazo,F Federación Gall 49

Baladron Cabezon,Ramon (2) + Fernandez Saavedra,Jose (7)
- Baladron Cabezon,R/Fernandez S TORRE HERCULES 49

Varela   Tubio,Daniel (4) + Docabo Villanustre,Jorge (5)
- Varela   Tubio,D/Docabo Villan VAL DE ROIS 49

Tarrio Cespon,Jose (4) + Andion Lopez,Jorge (12)
- Tarrio Cespon,J/Andion Lopez,J VAL DE ROIS 50

Freire Freire,Manuel (8) + Diaz Lopez,Manuel (12)
- Freire Freire,M/Diaz Lopez,M PADERNE 50

Ben Suarez,Socorro (10) + Balayo Formoso,Maria Jose (19)
- Balayo Formoso,M/Ben Suarez,S VAL DE ROIS 50

Lopez Mendez,Jose (4) + Lopez Vazquez,Matilde (7)
- Lopez Mendez,J/Lopez Vazquez,M EL PILAR-SARRIA 51

Rivera Rodriguez,Jose (7) + Colon   Agrelo,Alfonso (9)
- Colon   Agrelo,A/Rivera Rodrig Barbanza P&P 52

Martinez Oriola,Mª Eugenia (6) + Lois Fernandez,Juan Carlos (12)
- Martinez Oriola,M/Lois Fernand SOC RIO CABE 52

Pena Torres P,Jose Carlos (4) + Furelos Liñares,Tomas (7)
- Pena Torres P,J/Furelos Liñare Federación Gall 53

Mosquera   R,Jose Antonio (10) + Rozas   Mosquera,Alberto (11)
- Rozas   Mosquera,A/Mosquera Barbanza P&P 53

Gonzalez Gonzalez,Jose Luis (12) + Cagiao Freisomil,Manuel (12)
- Gonzalez Gonzalez,J/Cagiao Fre Federación Gall 53

Lopez Salgueiro,Pablo (5) + Cruz Masip,Fernando (9)
- Lopez Salgueiro,P/Cruz Masip,F SOC RIO CABE 54

Fernandez I,Juan Miguel (12) + Garcia   L,Francisco Javier (12)
- Garcia   L,F/Fernandez I,J PADERNE 54

Sanchez Varela,Oscar (2) + Sanchez G,Jose Luis (3)
- Sanchez Varela,O/Sanchez G,J SOC RIO CABE 55

Lojo Alcalde,Jesus (6) + Doval Sampedro,Ramon J. (6)
- Lojo Alcalde,J/Doval Sampedro, VAL DE ROIS 55

Urgoiti P,Begoña (19) + Lorenzo Mur,Luis (12)
- Lorenzo Mur,L/Urgoiti P,B VAL DE ROIS 60

Perez Perez,Juan Carlos (3) + Rodriguez R,Jose Manuel (5)
- Perez Perez,J/Rodriguez R,J SOC RIO CABE NP

Fernandez   M,Marcos Steven (6) + Eiras O,Damian Manuel (9)
- Eiras O,D/Fernandez   M,M Barbanza P&P NP

Seoane de Andres,Alberto (11) + Castro   Rabuñal,Raquel (19)
- Seoane de Andres,A/Castro   Ra PADERNE NE
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